CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIAIA
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A Câmara Municipal de Itatiaia/RJ, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL
DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA do Concurso Público Edital Nº

01/2017, conforme a seguir:

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

DIGITADOR

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP

ALBERTO MÁRCIO TEIXEIRA GUIMARÃES 264463928 8251 AUS

ANDRESSA GAMA DO PRADO 265756601 1000 90,00

BIANCA NUNES ALCARAS 217724293 8296 70,00

CINTIA QUARTIN FIGUEIREDO 123730830 5090 94,00

DIEGO HENRIQUE DUARTE CARNEIRO 219197100 8474 94,00

DIEGO JOSÉ MOREIRA DA SILVA SOUZA 446619255 5484 100,00

EVERTON GALDINO DA SILVA 207446949 7689 100,00

FABIANO FARIA CHAVES 101186542 6512 74,00

FÁBIO CHAVES DE CARVALHO 210874251 7802 75,00

FREDEANO ALVES DE SOUZA 200115020 2821 7,00

GABRIEL DE CARVALHO 213508930 5833 AUS

GUSTAVO DE ALMEIDA ALVES 216969840 1453 100,00

GUSTAVO HENRIQUE ANDRADE TUPINAMBÁ DA SILVA 111984639 2035 62,00

ISABELA DA CUNHA SILVA 238249577 7372 62,00

JOÃO PAULO BURIN DE CAMARGO 352589346 8687 88,00

JULIANO CESAR CECILIO 209754928 5075 81,00

LAYS COUTINHO VALE E SILVA 278341433 2238 AUS

MARCELLE PRADO RAMOS 288999311 8494 52,00

MARIA TERESA DA SILVA 117746958 5893 72,00

MISAEL DE SOUZA NUNES 274424225 2649 71,00

POLIANA PAULA ALVES 317897221 1074 90,00

RAFAEL AUGUSTO DE GOUVEIA RODRIGUES MENINO 115697559 4177 AUS

RAUL MONTEIRO DE CARVALHO 128679925 7491 93,00

RENAN NEVES DE BEM 202830535 2927 41,00

RICARDO MACHADO RODRIGUES 128848058 8323 87,00

RODRIGO CARVALHO ALMEIDA DE SOUZA 281870345 8608 89,00

RODRIGO SANTOS DE CARVALHO 092510122 8545 0,00

SILVONEI DE OLIVEIRA CAMPOS 486477514 3575 AUS

VITOR SANTOS AGUIAR 275873875 5407 73,00

WILLIAM MEIRELLES DE SOUZA FERREIRA 213373046 6193 100,00

Legenda: NPP = Nota da Prova Prática / AUS = Candidato ausente

RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

VIGÍA

NOME DO CANDIDATO RG INSC SITUAÇÃO

ALAN MACEDO MOREIRA GOMES 207799941 7017 APTO

ALBERTO MÁRCIO TEIXEIRA GUIMARÃES 264463928 8247 AUSENTE

ARTUR CASTELO GONÇALVES 088338546 6746 APTO

AZARIAS CARLOS DE MENEZES JUNIOR 106591613 1348 AUSENTE

CHARLES PEREIRA DO NASCIMENTO 112536487 8676 APTO

DIEGO HENRIQUE DUARTE CARNEIRO 219197100 8478 APTO

ELTON TEIXEIRA MACHADO 129689329 8312 INAPTO

FABIANO DA SILVA MAURICIO 124182304 3241 AUSENTE

FELLIPE FERREIRA DE SOUZA 133196956 4912 APTO

HUGO ANGELO DA FONSECA TRIGO 122970759 4991 INAPTO

HUGO LIMA ARAÚJO 123733024 2580 APTO

JHONATTAN LIMA DE ALMEIDA 293593349 2418 AUSENTE

JOÃO GABRIEL KATO 1352585495806 5751 APTO

JOSE NATALINO DA SILVA 080922008 7455 AUSENTE

JOSÉ SÉRGIO MACHADO JÚNIOR 203502604 5105 APTO

KARLA CAMACHO BORGES 266566579 5852 AUSENTE

KLEIN CUNHA DUARTE 072892284 3472 INAPTO

LUCAS FERNANDO CAMARGO 93363574 3048 AUSENTE

LUCAS PANDELÓ CERQUEIRA SILVA 214318446 7531 AUSENTE

LUIZ FERNANDO LEMOS DE SOUZA 131401168 3692 APTO

 CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIAIA
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

VIGÍA

NOME DO CANDIDATO RG INSC SITUAÇÃO

MARCELO PALMEIRA DO NASCIMENTO 303435720 6177 AUSENTE

MARCO ANTÔNIO DA SILVA 097218267 3580 INAPTO

MARLON ROBERTO DE SANTA ANNA 098733439 7748 APTO

MAURO SIMAS DE LIMA 047592466 3901 APTO

RAYAN STEFANE DA SILVA PIO 284713203 5108 INAPTO

RODRIGO LOUREIRO DA SILVA 0201640547 1016 AUSENTE

SANDRO TORRENTES DA CUNHA 068786227 1364 APTO

THIAGO DE ALMEIDA CORRÊA 410632545 1532 AUSENTE

WAGNER BEZ FONTANA 58223409 4894 APTO

YARAMI NUNEZ MOURA 113368443 1038 APTO

Permanecem inalterados os demais itens do EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA do
Concurso Público Edital nº01/2017 para a Câmara Municipal de Itatiaia/RJ, publicado em 9 de junho de 2017.

Itatiaia, 20 de junho de 2017.

VANDER LEITE GOMES

Presidente da Câmara Municipal de Itatiaia/RJ